

Ejendomsselskabet af 2007, Pandrup ApS

Risagervej 25, 9490 Pandrup

CVR-nr. 30 55 54 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019.

Niels Christian Dønborg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet af 2007, Pandrup ApS Risagervej 25 9490 Pandrup |
| | CVR-nr.: 30 55 54 73 Stiftet: 28. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Christian Døvnborg Larsen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Dattervirksomhed | Heden Nord ApS, Jammerbugt |
| Associeret virksomhed | Nord Byg ApS af 2010, Jammerbugt |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførsel af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.473 t.kr. mod 1.541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.226 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabsloven. Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.473.080 | 1.541.210 |
| 3 Personaleomkostninger | -2.614.211 | -1.417.071 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.564 | -3.200 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | -412.272 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -1.559.967 | 120.939 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 196.477 | 69 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 137.254 | 44.081 |
| Andre finansielle indtægter | 58.528 | 45.392 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -110.447 | -39.521 |
| Resultat før skat | -1.278.155 | 170.960 |
| Skat af årets resultat | 51.660 | -26.268 |
| Årets resultat | -1.226.495 | 144.692 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 192.396 | 4.150 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 140.542 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.418.891 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.226.495 | 144.692 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 0 | 154.942 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 154.942 |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 197.546 | 1.069 |
| 6 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 44.081 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 197.546 | 45.150 |
| Anlægsaktiver i alt | 197.546 | 200.092 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 654.980 | 371.649 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 8.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 51.660 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.066.114 | 500.062 |
| 7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 489.513 |
| Tilgodehavender i alt | 1.780.754 | 1.361.224 |
| Likvide beholdninger | 307.804 | 147.091 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.088.558 | 1.508.315 |
| Aktiver i alt | 2.286.104 | 1.708.407 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 8 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 196.546 | 4.150 |
| 10 Overført resultat | -896.162 | 522.730 |
| Egenkapital i alt | -574.616 | 651.880 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 600.690 | 469.441 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 328.745 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 22.268 |
| Anden gæld | 1.931.285 | 564.818 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.860.720 | 1.056.527 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.860.720 | 1.056.527 |
| Passiver i alt | 2.286.104 | 1.708.407 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 2 Særlige poster | | |
| 11 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabsloven. Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. | | |
| 2. Særlige poster | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft en fortjeneste på salg af grunde og bygninger på 332 t.kr. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. | | |
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.545.112 | 1.384.902 |
| Pensioner | 27.412 | 11.313 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.984 | 6.248 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 6.703 | 14.608 |
| | <u>2.614.211</u> | <u>1.417.071</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>6</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 820 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 109.627 | 39.521 |
| | <u>110.447</u> | <u>39.521</u> |

Noter

| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|--|-----------------|------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 1.000 | 1.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 69 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 196.477 | -137.245 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 196.546 | -137.245 |
| Regulering indre værdi | 0 | 137.314 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2018 | 0 | 137.314 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 197.546 | 1.069 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Heden Nord ApS | Jammerbugt | 100 % |
| 6. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 40.000 | 40.000 |
| Afgang i årets løb | -40.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 0 | 40.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 4.081 | -40.000 |
| Regulering indre værdi | 0 | -491.809 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 535.890 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -4.081 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 0 | 4.081 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 | 44.081 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nord Byg ApS af 2010 | Jammerbugt | 0 % |

Noter

| | | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-----------------|-----------------------|----------------------|
| 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| | | Tilbagebetalte | Tilgodehaven- |
| Kategori | Rentefod | beløb i regn- | de i alt 31. |
| | | skabsåret | december 2018 |
| Direktion | 10,05 | 0 | 412.272 |
| Nedskrivning | | 0 | -412.272 |
| 8. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | 125.000 | 125.000 |
| <p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p> | | | |
| 9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | | 4.150 | 0 |
| Resultatandel | | <u>192.396</u> | <u>4.150</u> |
| | | 196.546 | 4.150 |
| 10. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | | 522.729 | 382.188 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | <u>-1.418.891</u> | <u>140.542</u> |
| | | -896.162 | 522.730 |
| 11. Eventualposter | | | |
| Eventualaktiver | | | |
| <p>Selskabet har pr. 31. december 2018 et skatteaktiv på t.kr. 374. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelsen indenfor 3-5 år.</p> | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| <p>Leasingforpligtelser:</p> | | | |
| <p>Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 56 t.kr.</p> | | | |

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.